
Potvrzení o bezinfekčnosti 
(vybírá se při odjezdu) 

 
Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil účastníkovi……………………………………… 
narozenému.................................bytem………………………………………………… 
změnu režimu. Účastník nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota apod.), 
vzhledem k epidemiologické situaci nejeví ani příznaky onemocnění COVID – 19, tj. 
horečka, kašel, dušnost, ztráta chuti a čichu, bolesti v krku atd. V posledních dvou 
týdnech před odjezdem nepřišel účastník do styku s osobou nemocnou infekčním 
onemocněním nebo podezřelou z nákazy a ani jemu, ani jinému příslušníku rodiny 
žijícímu s ním ve společné domácnosti, není nařízeno karanténní opatření. 
Účastník je schopen zúčastnit se akce v termínu ………………………………………… 
V případě, že účastník během akce začne vykazovat příznaky akutního onemocnění je 
zákonný zástupce povinen účastníka z akce neprodleně odvézt.  

 
Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto prohlášení bylo 
nepravdivé. 
 
 
V Polance n/O dne……………… .                    …………………………………………                
v den, kdy účastník odjíždí na akci                        podpis zákonného zástupce, nebo dospělého účastníka   

 
 
 
 
 
 

Potvrzení o bezinfekčnosti 
(vybírá se při odjezdu) 

 
Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil účastníkovi……………………………………… 
narozenému.................................bytem………………………………………………… 
změnu režimu. Účastník nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota apod.), 
vzhledem k epidemiologické situaci nejeví ani příznaky onemocnění COVID – 19, tj. 
horečka, kašel, dušnost, ztráta chuti a čichu, bolesti v krku atd. V posledních dvou 
týdnech před odjezdem nepřišel účastník do styku s osobou nemocnou infekčním 
onemocněním nebo podezřelou z nákazy a ani jemu, ani jinému příslušníku rodiny 
žijícímu s ním ve společné domácnosti, není nařízeno karanténní opatření. 
Účastník je schopen zúčastnit se akce v termínu………………………………………… 

V případě, že účastník během akce začne vykazovat příznaky akutního onemocnění je 
zákonný zástupce povinen účastníka z akce neprodleně odvézt.  

 
Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto prohlášení bylo 
nepravdivé. 
 
 
V Polance n/O dne……………… .                    …………………………………………                
v den, kdy účastník odjíždí na akci                        podpis zákonného zástupce, nebo dospělého účastníka 


